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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 900 m2,

BINOWO

Cena 162 000 zł

Na sprzedaż działka budowlana o powierzchni 820 m2 zlokalizowana w ciekawym miejscu Binowa. Media (energia
elektryczna, woda) znajdują się w drodze dojazdowej, sąsiednie działki zabudowane domami jednorodzinnymi.
Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Miejscowość malowniczo
położona wśród Wzgórz Bukowych na terenie Szczecińskiego Parku Krajobrazowego. Wieś liczy około 270
mieszkańców. Na zachodzie przylega do Jeziora Binowskiego, na wschodzie znajduje się jezioro Piasecznik Duży.
Nad Jeziorem Binowskim znajduje się kąpielisko niestrzeżone oraz trawiasta plaża. Wokół wsi liczne punkty
widokowe (m.in. Piaseczna Góra). Na obrzeżach wsi znajduje się kompleks golfowy, obejmujący 18-dołkowe pole
golfowe, 9-dołkowe pole treningowe, putting green oraz driving range. Oferta szczególnie atrakcyjna ze względu
na położenie. Zapraszam na prezentacje nieruchomości.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 385545 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 162 000,00 PLN

Cena za m2 180,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFIŃSKI Gmina STARE CZARNOWO

Miejscowość BINOWO Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 900,00 m2 Rodzaj działki ROLNA

Droga dojazdowa GRUNTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 2067

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


